РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      1  сессии 4   созыва
     от   20 сентября    2018 года                                                                         № 7

О создании ревизионной комиссии

               Заслушав ходатайство Главы Суккозерского сельского поселения Сафоненко А.М. о создании ревизионной комиссии, Совет Суккозерского сельского поселения решил:
1. Создать ревизионную комиссию в составе:

1) Хасанбаев Сергей Муратханович

2) Рынкевич Валентина Станиславовна

3) Масликов Виктор Викторович
     2.   Решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
Глава Суккозерского сельского поселения                                                     А.М. Сафоненко